


新年、明けましておめでとうございます。

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。

皆様の多大なるご支援を賜り、弊社も無事に新年を迎えることができました。本年も、

更なるサービスの向上と企業繁栄に努めて参りますので、

変わらぬご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

2021.1.1



━━━━━━━━━ HH Report - No. 20210101

　新年あけましておめでとうございます。昨年は大変

お世話にになりました。おかげさまで弊社も無事に新

年を迎えることができました。

　2020年は新型コロナウィルスの影響で、これまでの

生活様式が見直される一年でした。弊社も、従来のよ

うに皆様にご挨拶に伺うことができず、寂しい一年とな

りました。そんな、オンラインでのやりとりが増え、顔を

合わせてのコミュニケーションがしにくくなっている中

でも、皆様からの変わらぬお心遣いをいただいており

ますことを嬉しく思っております。重ねて、御礼申し上

げます。

　去年は悪いニュースばかりではなく、良い変化も

あった一年だったと振り返っております。遅れてい

る日本のIT化が進み、AI時代、ビッグデータ時代

への流れが加速した一年となりました。また、消費

が抑制されたことで、本当に価値のあるものを提

供している人や企業だけが生き残り、そうではな

かったものが淘汰される、重要な節目となったの

ではないでしょうか。

　そのような時代の変化の中で、弊社としてもお客

様の将来に必要とされる価値の提供を目指して、

より一層の精進をして参りますので、本年も変わ

らぬご支援、お引き立てを賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。　　

代表取締役　畑瀬　匡甫



━━━━━━━━━ HH Report - No. 20210101

　謹んで新年のお慶を申し上げます。旧年中は大変

お世話になり誠に有難うございました。皆様の ご健康

とご多幸を心よりお祈りいたします。  

　昨年を振り返ると、COVID-19の蔓延により「今まで

の当たり前」が見えない掴めない恐怖によって強制的

に変化を余儀なくされたタイミングだったのではない

か？と思います。

「現状維持は衰退である」といった趣旨の名言をゲー

テはじめ、松下幸之助、ウォルトディズニー、ナイチン

ゲールなども残しているように、本年も、更なる挑戦と

進化を我々も行って参ります。

　時代も「風の時代」と言うワードが出てくるほど、変

化の激しい世の中になり、以前までの 金銭・物質・権

威等が重視されていた世の中から、知性・コミュニ

ケーション・個人等が重視されるようになるようです。

この変化は電子マネーやサブスクサービスの普及拡

大、テレワークの推進などもこの一端を見ることがで

き、金融業界で言えばクリプトの台頭などがあるかと

思います。このような変革の期に、それぞれや個々

が公平に尊重されるロマンティックな世界を皆様とと

もに描いていける時代にワクワクしております。

　本年も皆様のご期待に添えるよう、精一杯努力し

てまいる所存です。今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

執行役員　仲村　元希



https://www.hataseholdings.jp/

Transforming the world into Romantic.

世界をロマンティックに変革する。

https://www.hataseholdings.jp/

